
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO 
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 4873, CENTRO – CEP: 89.478-971 

CNPJ: 01.612.888/0001-86 
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066 

E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br 

 

 DECRETO Nº 1.375/2024, DE 20 DE JUNHO DE 2024 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2024, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

VALDECIR KRAUSS, Prefeito do Município de Bela Vista do Toldo, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições privativas que lhe confere o artigo 67, inciso 

IV da Lei Orgânica do Município: 

DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 007/2024, com 

resultado final divulgado nos termos do Edital Processo nº 007/2024, conforme relação em 

anexo. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Bela Vista do Toldo – SC, 20 de Junho de 2024. 
 
 
 
 

VALDECIR KRAUSS 
Prefeito Municipal  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmbvt.sc.gov.br/
mailto:gabinete@pmbvt.sc.gov.br


 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO 
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 4873, CENTRO – CEP: 89.478-971 

CNPJ: 01.612.888/0001-86 
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066 

E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br 

 

ANEXO I 
  

CARGO: ENFERMEIRO ESF  

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO   PROVA 
OBJETIVA  

PROVA DE 
TÍTULOS 

SOMA SITUAÇÃO 

1° ALINE CRISTINA VERAZ TAMADA  21 2,9 23,9 Aprovada 

2° EMANUELI TYNA DE OLIVEIRA 
ROSA  

17 2,6 19,6 Aprovada 

3° TAÍS REGINA ANDRECOVICZ 
CAMARGO  

15 1,9 16,9 Aprovada 

- ANA CLAUDIA SILVA ARAÚJO  14 4,3 18,3 Desclassificada 

(Item 6.2 do Edital) 

- FERNANDA GURTINSKI BORBA 
FERNANDES  

14 4 18 Desclassificada 

(Item 6.2 do Edital) 

- SABRINE BIANCA GOGOLA  14 2,6 16,6 Desclassificada 

(Item 6.2 do Edital) 

- ELEN GIANE VIEIRA DE MORAES  11 0,5 11,5 Desclassificada 

(Item 6.2 do Edital) 

  
 

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM  ESF  
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO  PROVA 

OBJETIVA  
PROVA DE 
TÍTULOS 

SOMA SITUAÇÃO 

1° ARIETE APARECIDA SCHVEICZRSKI  20 1 21 Aprovada 

2° BERNADETE NENEVÊ  
16 

2,4 18,4 Aprovada 

  

  

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA  

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO  PROVA 
OBJETIVA  

PROVA DE 
TÍTULOS 

SOMA SITUAÇÃO 

1° JACSON LUIZ CORREIA  22 0,6 22,6 Aprovado 

 

 

 

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA - SAMU  

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO  PROVA 
OBJETIVA  

PROVA DE 
TÍTULOS 

SOMA SITUAÇÃO 

1° FRANCISCA KOGG BORGES  15 
3,7 18,7 Aprovada 

2° LAURISINO ANTONIO BATISTA 
JUNIOR  16 

0,1 16,1 Aprovado 

- ELISABETE RODRIGUES DOS 
SANTOS  9 

3,1 12,1 Desclassificada 

(Item 6.2 do Edital) 

- FRANCIELI DE ANHAIA COX  
11 

0,4 11,4 Desclassificada 

(Item 6.2 do Edital) 

- ROSELANE LEITE  Ausente 0,2 0,2  

 

http://www.pmbvt.sc.gov.br/
mailto:gabinete@pmbvt.sc.gov.br

